
     UCHWAŁA NR XXVII/214/2012 
    RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 
           z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 
w sprawie stanowiska Wspólnej Reprezentacji Związków Zawodowych i załogi Morskiej 

Stoczni Remontowej S.A. w Świnoujściu.  

 Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,                  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miasta Świnoujście uchwala,                                           
co następuje: 

 § 1. Wyraża najwyższe zaniepokojenie związane z planowanymi działaniami 
konsolidacyjnymi w stosunku do Morskiej Stoczni Remontowej S.A. w Świnoujściu. 

 § 2. Popiera stanowisko Wspólnej Reprezentacji Związków Zawodowych i załogi 
Morskiej Stoczni Remontowej S.A. w Świnoujściu, zawarte w piśmie z dnia 14.06.2012 r.,                              
znak: WRZZ-9/2012, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.                    

 § 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Świnoujście do przekazania niniejszej 
uchwały, Prezesowi Rady Ministrów, Marszałkom Sejmu i Senatu RP, Ministrowi Skarbu, 
Parlamentarzystom Ziemi Zachodniopomorskiej, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 
Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego oraz Radnym Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                         Przewodniczący Rady Miasta 

         Paweł Sujka 

         

     

 

 

 

 

 

 



 

     Uzasadnienie 

 

       Wobec narastającego zaniepokojenia dotyczącego dalszego funkcjonowania Morskiej 

Stoczni Remontowej S.A. w Świnoujściu i działań, które skutkować mogą destabilizacją 

przedsiębiorstwa, Rada Miasta w trosce o byt pracujących w niej mieszkańców Świnoujścia                    

i przedsiębiorstwa, które wpisało się na stałe w morski charakter miasta, uznaje za zasadne 

podjęcie niniejszej uchwały i skierowanie jej do władz centralnych i wojewódzkich 

wyszczególnionych w § 3 uchwały.   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


